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CERVA Dunlin rękawice
bawełniane odporne na
temperaturę

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 0103001199100

Opis produktu

CERVA Dunlin rękawice bawełniane odporne na temperaturę

Rękawice CERVA Dunlin to wysokiej jakości rękawice robocze, wykonane z grubej, dzianinowej bawełny frotte. Zapewniają
komfort użytkowania oraz podstawową ochronę dłoni w różnorodnych aplikacjach. Elastyczny, dzianinowy ściągacz w
mankiecie gwarantuje pewne dopasowanie i zapobiega zsuwaniu się rękawic podczas pracy.

Materiał:

Część chwytna i wierzch dłoni: 100% bawełna, dzianina frotte
Mankiet: 100% bawełna, dzianina

Normy bezpieczeństwa:

EN ISO 21420: Ogólne wymagania dotyczące rękawic ochronnych.
EN 388 (1X2XX): Ochrona przed zagrożeniami mechanicznymi. Poziomy ochrony (odpowiednio dla ścierania,
przecięcia, rozdarcia i przekłucia):

Odporność na ścieranie: Poziom 1
Odporność na przecięcie ostrzem: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)
Odporność na rozdarcie: Poziom 2
Odporność na przekłucie: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)
EN 407 (X2XXXX): Ochrona przed zagrożeniami termicznymi (ciepło i/lub ogień). Poziomy ochrony (odpowiednio dla
palności, ciepła kontaktowego, ciepła konwekcyjnego, ciepła promieniującego, małych rozprysków stopionego metalu i
dużych rozprysków stopionego metalu):

Odporność na palność: Poziom X (nie osiągnięto minimalnego poziomu)
Odporność na ciepło kontaktowe: Poziom 2 (odporność na temperaturę do 250°C przez co najmniej 15 sekund)
Odporność na ciepło konwekcyjne: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)
Odporność na ciepło promieniujące: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)
Odporność na małe rozpryski stopionego metalu: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)
Odporność na duże rozpryski stopionego metalu: Poziom X (nie testowano lub poziom wydajności poniżej 1)

FOOD CONTACT: Rękawice dopuszczone do kontaktu z żywnością.

Cechy:
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Rodzaj mankietu: Dzianinowy (knitwrist) - elastyczny ściągacz zapewniający dobre dopasowanie i zapobiegający
dostawaniu się zanieczyszczeń do wnętrza rękawicy.
Wykonane z grubej bawełny frotte, co zapewnia dobrą chłonność i komfort użytkowania.
Podstawowa ochrona przed ciepłem kontaktowym do 250°C.
Dopuszczone do kontaktu z żywnością.

Zalecane branże:

Przemysł ciężki
Inżynieria
Budownictwo
Gastronomia i hotelarstwo

Rękawice CERVA Dunlin są dobrym wyborem dla osób poszukujących wygodnych i zapewniających podstawową ochronę
termiczną rękawic do różnorodnych prac, w tym również związanych z kontaktem z żywnością. Należy pamiętać, że poziomy
ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi i termicznymi są ograniczone, dlatego przed użyciem należy ocenić ryzyko i
dobrać odpowiednie rękawice do konkretnego zadania.

 

Czytaj więcej
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